
En dehors du tarif privatif, nous nous réservons le droit d’annuler la visite si le nombre de visiteurs est inférieur à 7 personnes  

 

 Bienvenue  

A L’osier de Gué Droit 
 

Tarifs visite 
 

Adulte plein tarif Visite guidée  7,00€ 
Tarif enfant Visite guidée jusqu'à 16 ans 4,50 € 
Tarif Groupe Forfait visite guidée (de 10 à 19 personnes) 60 € 
Tarif Groupe  Forfait visite guidée scolaire (de 10 à 28 enfants + 2 accompagnateurs) 56 € 
Gratuit Enfants moins de 6 ans 0 € 
Forfait famille Forfait visite guidée 2 adultes + 2 à 4 enfants de 6 à 16 ans 20 € 
Tarif Groupe Forfait visite guidée (de 20 à 31 personnes) 90 € 
Tarif Groupe Forfait visite guidée pour 50 personnes 140 € 
Tarif unitaire adulte  Visite guidée privatisée (2 personnes minimum) 20€ 


